S
ta
nd
: D
E
 2
0-
28

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Flachmeißel BJ631 350 mm
B - Spitzmeißel BJ633 350 mm
C - Spaten, parallel zum Ausleger BJ635 350 mm
D - Spaten, quer zum Ausleger BJ636 350 mm
E - Stampfplatte BJ637 210 mm
F - Pyramidenmeißel (Ø2- 90 mm) BJ633K3 350 mm
G - langer Spitzmeißel BJ638 470mm
555E - Heavy Duty
86
7